

## وزیر تحصیلات جمهوری آذربایجان: قانون حجاب شامل معلم ها نمی شود

مصیر مردانف وزیر تحصیلات جمهوری آذربایجان طی مصاحبه با تلویزیون خزر بیان داشت مصوبه مربوط به پوشش واحد دانش آموزان شامل معلم ها نمی شود

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مصیر مردانف وزیر تحصیلات جمهوری آذربایجان طی مصاحبه با تلویزیون خزر بیان داشت مصوبه مربوط به پوشش واحد دانش آموزان شامل معلم ها نمی شود و فقط مربوط به دانش آموزان است. وی افزود: ما به عنوان حکومت خود را موظف به اجرای قوانین می دانیم. هیچ گامی که آذربایجان را به عقب می برد قابل قبول نمی باشد.

نمایندگان زن جناح حاکم در مجلس ملی از جمله بهار مرادوا معاون پارلمان آذربایجان حمایت خود از تصمیم وزارت تحصیل را اعلام داشتند.

گفتنی است که در روزهای اخیر شبکه های تلویزیونی آذربایجان اعتراض های دینداران آذری را به این اقدام وزارت تحصیل از جمله تجمع در مقابل وزارت تحصیل را به هیچ وجه پوشش ندادند و فقط به پخش نقطه نظرات مقامات و آن دسته از اهالی موافق با این اقدام پرداختند.

تنزیله رستمخانلی ( رییس جمعیت زنان آذربایجان - ترکیه و همسر صابر رستمخانلی رییس یکی از شاخه های کنگره به اصطلاح آذربایجانیهای جهان ) طی مصاحبه یی بیان داشت که کشور ما راه لائیک را برگزیده و بسوی نور می رود و نمی خواهد همانند ایران و یا برخی جناحها در ترکیه به سمت تاریکی برود. لذا بطور قاطع باید از این تصمیم حمایت شود

مصیر مردانف وزیر آموزش و پرورش جمهوری آذربایجان در یکی از مصاحبه های خود در این رابطه گفته بود، " حضور دختران 15 ، 16 ساله در کلاس درس با حجاب چه معنی دارد؟"

وی همچنین در مصاحبه خود گفته بود، «تجمع اعتراض آمیز اخیر علیه منع حجاب دانش آموزان توسط برخی نیروهای معین و برخی نیروهای خارجی و داخلی دارای افکار معین برگزار کرده اند. وی افزوده است که این سیاست با حفظ دولت و حکومت آذربایجان در رابطه است. وی می افزاید: در هر صورت، بازگشت از اشتباه هر چه زودتر باشد بهتر است. دین ما و پیامبر ما نیز همین را می گوید. ما باید بسوی منبع نور حرکت کنیم! نباید به سوی تاریکی برویم! بسوی راه توسعه و پیشرفتی که جهان در پیش گرفته است و به سمت اروپا پیش برویم. همه ما مسلمانیم و تمامی موازین اسلامی را رعایت می کنیم. اما دانش آموزان پسر و دختر باید با فرم مشخص شده به مدرسه بیایند».